УПРЛВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРЛНЕНИЯ
липЕцкой оьлдсти

Государственное уIреждение
здравоохранениJI

dIИПЕЦКОЕ ОБЛДСТНОЕ
БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИЕСКОИ

ЭКСПЕРТИЗЫ)
(ГУЗ кЛипечкое областное БСМЭ>)

прикАз

О назначении ответственньIх лиц за

развитие добровольчества и взаимодействие

Ь uопопr.рским сообщоством в сферо

охраны здоровья

В соответствии с ГIланом мероприятий fIо развитию волонтерского

движения в Российской Федерации от 05.07,2017 Ng 4723п-П44, Стратегией

поддержки доброволъческой деятелъЕости в сфере ,охраны здоровъя в

субъекте роосийской Федерации от 28.|2.20 1 8 Ng 28-2l l0 12-625

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицами, ответственными за развитие доброволъчества и

взаимодействие с волонтерским сообществом в сфере охраны здоровъя,

в гуз ((липецкое областное Бсмэ) главную медицинскую сестру

Молюкову И.Г. и начальника отдела кадров Хохлову т.п.

2. СекретарЮ руководИтелЯ Бурлыко м.д. довести приказ до сведени,I

заинтересованных лиц.

3. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

началъник В"И" Перевезенцев